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1.Proje Konusu(Tanıtımı) 

     Öğrencilerin arkadaşlıklarını güçlendirerek olumlu davranışlar  kazandırmak, davranışların sürekliliğini 

sağlayarak olumlu sınıf ve okul   iklimi  oluşturmaktadır. 

2. Projenin Amaçları 

➢ Öğrencilerin  arkadaşlık ilişkilerini güçlendirmek, 

➢ Olumlu sınıf ve okul iklimi oluşturmak, 

➢ Öğrencilere istendik davranışlar kazandırmak, 

➢ Kazanılan davranışların sürekliliğini sağlamak, 

➢ Öğrencilerin duygularının farkına varması ve ifade etmesini sağlama 

➢ Sorumluluk bilincini kazandırmak, 

➢ Sağlıklı iletişim becerilerini kazandırmak, 

➢ Öğrencilerin güçlü karakter gelişimlerini desteklemek. 

           3. Projenin Uygulanacağı Sınıf Düzeyi 

2, 3   ve  4.Sınıflar 

           4. Projenin İşleyiş Akışı  

➢ Akçakale RAM tarafından psikolojik danışmanlara projenin tanıtımının yapılması  

➢ Psikolojik danışmanlar tarafından öğretmenlere proje tanıtımının yapılması, psikolojik danışmanı 

olmayan okullara Akçakale RAM tarafından bilgilendirme yapılması 

➢ Sınıf öğretmenleri tarafından öğrencilere projenin tanıtılması ve projeye başlanması, 

➢ Öğrencilerden güzel davranış sergileyen arkadaşlarını ve sergiledikleri davranışları Güzel 

Arkadaşlık Davranış Kartına yazmaları istenir.  

➢ Her öğrenci günde bir davranış kartını doldurarak Güzel Arkadaşlıklar Mutlu Sınıf kutusuna 

atması istenir. 

➢ Haftalık olarak arkadaşları tarafından en çok yazılan öğrencinin fotoğrafının  ya da isminin sınıf 

kapısına asılması 

➢ Her sınıf düzeyinden bir ay boyunca en çok seçilen öğrenciler törende açıklanması 

➢ Seçilen öğrencilerin ödüllendirilmesi ve ödül töreninin okul web sitesi ve sosyal medya 

hesaplarında yayınlanması. 

 

5. Projenin  Değerlendirilmesi 

    Her hafta  sınıf  öğretmenleri tarafından Güzel Arkadaşlık Mutlu Sınıf kutusundaki kartlar sayılarak en 

çok ismi yazılan öğrenci haftanın öğrencisi olarak seçilir. Haftanın öğrencisinin fotoğrafı ya da ismi sınıf 

kapısına asılır. Seçilen öğrencinin ilerleyen haftalarda tekrar seçilme şansları vardır. 

Ayın sonunda arkadaşları tarafından seçilen öğrenci ‘Ayın Örnek  Öğrencisi ‘seçilecektir. 

Her sınıftan her ay  1 Öğrenci, ‘Ayın Örnek  Öğrencisi seçilecektir. 

Ayın sonunda tüm  örnek öğrenciler sınıf öğretmeni tarafından ödüllendirilecektir. 

 

 

 

 


